EDITAL Nº 168/2024
"Torna público que foram expedidas as     seguintes Portarias".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes Portarias da Secretaria da Educação:
	Portaria nº 364/2024 – Mudança de Nível.
Portaria nº 365/2024 – Transfere servidor.
Portaria nº 366/2024 – Transfere servidor.
Portaria nº 367/2024 – Transfere servidor.
Portaria nº 368/2024 – Transfere servidor.
Portaria nº 369/2024 – Transfere servidor.
Portaria nº 370/2024 – Transfere servidor.
Portaria nº 371/2024 – Dispensa Função Gratificada.
Portaria nº 372/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 373/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 374/2024 – Convoca Professora.
Portaria nº 375/2024 – Convoca Professora.
Portaria nº 376/2024 – Convoca Professora.
Portaria nº 377/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 378/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 379/2024 – Dispõe sobre a nomeação dos Diretores e Vice-Diretores das Escolas Municipais de acordo com a lista de certificação e dá outras providências.
Portaria nº 380/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 381/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 382/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 383/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 384/2024 - Promoção de Classe.
Portaria nº 385/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 386/2023 – Promoção de Classe.
Portaria nº 387/2023 – Promoção de Classe.
Portaria nº 388/2023 – Promoção de Classe.
Portaria nº 389/2023 – Concede Licença para tratar de interesse particular.
Portaria nº 390/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 391/2024 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 392/2024 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 393/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 394/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 395/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 396/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 397/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 398/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 399/2024 – Retira Função Gratificada.
Portaria nº 400/2024 – Retira Convocação.
Portaria nº 401/2024 – Concede Auxilio Natalidade.
Portaria nº 402/2024 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 403/2024 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 404/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 405/2024 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 406/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 407/2024 – Promoção de Classe.

Portaria nº 408/2024 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 409/2024 – Mudança de Nível.
Portaria nº 410/2024 – Mudança de Nível.

Portaria nº 411/2024 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 412/2024 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 413/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 414/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 415/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 416/2024 – Promoção de Classe.

Portaria nº 417/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 418/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 419/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 420/2024 – Concede Função Gratificada.

Portaria nº 421/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 422/2024 – Concede Função Gratificada.

Portaria nº 423/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 424/2024 – Concede Função Gratificada.

Portaria nº 425/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 426/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 427/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 428/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 429/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 430/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 431/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 432/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 433/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 434/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 435/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 436/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 437/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 438/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 439/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 440/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 441/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 442/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 443/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 444/2023 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 445/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 446/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 447/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 448/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 449/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 450/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 451/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 452/2024 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 453/2024 – Concede Licença Prêmio
Portaria nº 454/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 455/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 456/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 457/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 458/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 459/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 460/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 461/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 462/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 463/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 464/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 465/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 466/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 467/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 468/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 469/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 470/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 471/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 472/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 473/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 474/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 475/2024 – Revoga Portaria 284/24.

Portaria nº 476/2024 – Transfere Servidor.

Portaria nº 477/2024 – Retira Função Gratificada.

Portaria nº 478/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 479/2024 – Dispensa Função Gratificada.

Portaria nº 480/2024 – Dispensa Função Gratificada.
Portaria nº 481/2024 – Convoca Professora.
Portaria nº 482/2024 – Concede Auxilio Natalidade.
Portaria nº 483/2024 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 484/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 485/2024 – Promoção de Classe.

Portaria nº 486/2024 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 487/2024 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 488/2024 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 489/2024 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 490/2024 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 491/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 492/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 493/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 494/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 495/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 496/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 497/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 498/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 499/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 500/2024 – Dispensa Função Gratificada.
Portaria nº 501/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 502/2024 – Dispensa Função Gratificada.
Portaria nº 503/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 504/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 505/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 506/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 507/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 508/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 509/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 510/2004 – Concede Auxilio Natalidade.
Portaria nº 511/2024 – Convoca Professor.
Portaria nº 512/2024 – Convoca Professor.
Portaria nº 513/2024 – Convoca Professor.
Portaria nº 514/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 515/2024 – Retira Convocação.
Portaria nº 516/2024 – Convoca Professor.
Portaria nº 517/2024 – Revoga a Portaria 450/24.

Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obter junto à Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 10 de maio de 2024.

   AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças

       (sbp)